KoXaHbin 2-MecTHbIW AuBaH - Angelo 1 099,00 €

IOnvHa

WnpunHa

BbicoTa

BbicoTa cuga4eBo MecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
LBeT

MaTepuan
[lonosiHnTeNbHble YHKLNN

MaTepwuan Hor

HanonHeHne

Outlet npumeyvaHus

SKU

202

95
78-96
43

59
CathpaH

HaTypanbHaga KoXa
Perynupyemble NOANOKOTHUKN U MOAT0JIOBHUKW
Metall (Chrome)

JbllWalni NEHHbIA HANOMHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPYXXWHHbIM OCHOBaHMeM Zig Zag

Divanam ir nenozimigs defekts no transporta -
muguras puse - skrapéjums. Var apskatit bildes

Angelo-6623972463




